
 
ระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 

ว่าด้วยการรับ – จ่ายเงินกิจกรรมนักศึกษา (ฉบับท่ี ๒) 
พ.ศ. ๒๕๕๗ 

---------------------------- 

โดยที่เป็นการสมควรให้มีการปรับปรุงระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ว่าด้วย
การรับ – จ่ายเงินกิจกรรมนักศึกษา เพ่ือให้การจัดกิจกรรมของนักศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๗(๒) และ(๑๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคล พ.ศ.๒๕๔๘ และมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ในการประชุมครั้งที่ ๒/๒๕๕๗     
เมื่อวันที่ ๑๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๗ จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑  ระเบียบนี้เรียกว่า “ระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ว่าด้วยการรับ – 
จ่ายเงินกิจกรรมนักศึกษา (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๗” 

ข้อ ๒  ระเบียบนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่ปีการศึกษา ๒๕๕๗ เป็นต้นไป 
ข้อ ๓  ให้ยกเลิกความในข้อ ๖ แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ว่าด้วยการ

รับ – จ่ายเงินกิจกรรมนักศึกษา พ.ศ.๒๕๕๐ และให้ใช้ความต่อไปนี้แทน 
“ข้อ ๖ ให้มหาวิทยาลัยจัดสรรเงินบำรุงกิจกรรมนักศึกษาในสัดส่วนที่เหมาะสมกับการ

ดำเนินกิจกรรมของนักศึกษาโดยทำเป็นประกาศมหาวิทยาลัยตามคำแนะนำของคณะกรรมการด้านการพัฒนา
นักศึกษาของสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๗ 
 
 
 
  
 
 (ดร.สุเมธ   แย้มนุ่น) 
 นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 

 


